Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região
Secretaria-Geral Judiciária

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA TRT5 Nº 044, DE 28 DE JULHO DE 2014

Aprova  a  escala  de  férias  dos
juízes de primeiro grau relativa ao
mês de setembro de 2014.

O  ÓRGÃO  ESPECIAL  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  DO  TRABALHO  DA
QUINTA REGIÃO, reunido em sua 6ª Sessão Extraordinária, realizada no dia
28 de julho de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo
como Presidente o Ex.mo Sr. Desembargador  Valtércio de Oliveira,  com a
presença  do  Representante  do  Ministério  Público  do  Trabalho,  Ex.mo Sr.
Procurador  Alberto Balazeiro, e dos Ex.mos Srs. Desembargadores  Paulino
Couto,  Ana  Lúcia  Bezerra, Vânia  Chaves,  Graça  Laranjeira,  Alcino
Felizola,  Débora  Machado,  Marizete  Menezes,  Edilton  Meireles,  Léa
Nunes,  Esequias  de  Oliveira,  Dalila  Andrade e  Renato  Simões,
considerando  as  informações  constantes  da  Matéria  Administrativa  nº
09.54.13.08954-35 e em conformidade com o disposto no artigo 96, § 1º, do
Regimento Interno deste Tribunal,

RESOLVE, por unanimidade:

APROVAR a escala  de férias  dos Juízes de primeiro  grau deste  Regional
relativa ao mês de setembro de 2014, nos termos do relatório anexo.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Sala de Sessões Juiz Nylson Sepúlveda, 28 de julho de 2014.

VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA
Desembargador Presidente

Firmado por assinatura digital em 30/07/2014 10:07 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP
2.200-2/2001, que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por VALTÉRCIO RONALDO DE
OLIVEIRA. Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc
Identificador de autenticação: 10114073001219658922.

Certifico que o presente Ato foi divulgado
no Diário da Justiça eletrônico do TRT da
5ª Região na edição de 30/7/2014 .

Claudia Campos Rocha

Analista Judiciário
Secretaria-Geral Judiciária

MÊS: SETEMBRO/2014

MAGISTRADO LOTAÇÃO PERÍODO EXERCÍCIO
ADRIANO BEZERRA COSTA 3ª VARA DO TRABALHO DE FEIRA DE SANTANA 11/09 A 10/10/2014 2ºPERÍODO/2013
ANA CAROLINA GOMES VILAS BÔAS 34ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 08/09 A 07/10/2014 2ºPERÍODO/2012
ANA CLÁUDIA SCAVUZZI DE C. M. BAPTISTA 14ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 15/09 A 14/10/2014 2ºPERÍODO/2011
ARIANE XAVIER FERRARI 1ª VARA DO TRABALHO DE CAMAÇARI 29/09 A 28/10/2014 1ºPERÍODO/2014
CARLA FERNANDES DA CUNHA 10ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR  08/09 A 07/10/2014 1ºPERÍODO/2014
CASSIO MEYER BARBUDA VARA DO TRABALHO DE SANTO AMARO 02/09 A 01/10/2014 1ºPERÍODO/2014
CECÍLIA PONTES BARRETO MAGALHÃES VARA DO TRABALHO DE JEQUIÉ 08/09 A 07/10/2014 1ºPERÍODO/2014
CRISTINA ALMEIDA CAMPOS 1ª VARA DO TRABALHO DE SIMÕES FILHO 01/09 A 30/09/2014 2ºPERÍODO/2014
FABIANO DE ARAGÃO VEIGA VARA DO TRABALHO DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS 08/09 a 07/10/2014 2ºPERÍODO/2014
GEORGE SANTOS ALMEIDA 2ª VARA DO TRABALHO DE SIMÕES FILHO 15/09 A 14/10/2014 1ºPERÍODO/2013
IRAILCE DE QUEIROZ SABA FIGUEIRÔA 1ª VARA DO  TRABALHO DE FEIRA DE SANTANA 29/09 A 28/10/2014 1ºPERÍODO/2014
JANAIR FERREIRA TOLENTINO ALVARES 15ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 01/09 A 30/09/2014 2ºPERÍODO/2013
JEFERSON DE CASTRO ALMEIDA VARA DO TRABALHO DE EUNÁPOLIS 29/09 A 28/10/2014 2ºPERÍODO/2014
JOSÉ LUIZ DA COSTA PAIVA VARA DO TRABALHO DE IPIAU 22/09 A 21/10/2014 2ºPERÍODO/2013
JUAREZ DOURADO WANDERLEY 13ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 01/09 A 30/09/2014 2ºPERÍODO/2014
LIGIA MELLO ARAUJO OLIVIERI 22ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 04/09 A 03/10/2014 2ºPERÍODO/2014
LUCIANO DÓREA MARTINEZ CARREIRO 9ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 10/09 A 09/10/2014 1ºPERÍODO/2013
LUIZ ANTONIO SILVA VASCONCELOS 2ª VARA DO TRABALHO DE VITÓRIA DA CONQUISTA 08/09 A 07/10/2014 2ºPERÍODO/2014
MANUELA HERMES DE LIMA 23ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 15/09 A 14/10/2014 1ºPERÍODO/2013
MARCELO RODRIGUES PRATA 29ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 24/09 A 23/10/2014 2ºPERÍODO/2014
MARCO ANTÔNIO MENDONÇA DO NASCIMENTO 24ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 01/09 A 30/09/2014 2ºPERÍODO/2013
MARIA DA GRAÇA B.DE A. DE ANTUNES VARELA 28ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 17/09 A 16/10/2014 2ºPERÍODO/2013
MARIA DE FÁTIMA CARIBÉ SEIXAS PRESIDÊNCIA 01/09 A 30/09/2014 1ºPERÍODO/2014
MÁRIO VIVAS DE SOUZA DURANDO 1ª VARA DO TRABALHO DE JUAZEIRO 09/09 A 08/10/2014 2ºPERÍODO/2013
PAULO CÉSAR TEMPORAL SOARES 16ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 29/09 A 28/10/2014 2ºPERÍODO/2014
PATRICIA MAYRA LEO DAMASCENO 31ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 22/09 A 21/10/2014 2ºPERÍODO/2014
RENATA SAMPAIO GAUDENZI 1ª VARA DO TRABALHO DE CANDEIAS 01/09 A 30/09/2014 2ºPERÍODO/2013
RODOLFO MÁRIO VEIGA PAMPLONA FILHO 1ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 01/09 A 30/09/2014 2ºPERÍODO/2014
ROSEMEIRE LOPES FERNANDES VARA DO TRABALHO DE ITAPETINGA 01/09 A 30/09/2014 2ºPERÍODO/2013
RUBEM DIAS DO NASCIMENTO JÚNIOR 27ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 01/09 A 30/09/2014 2ºPERÍODO/2014
SILVIA ISABELLE RIBEIRO TEIXEIRA DO VALE 33ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 09/09 A 08/10/2014 1ºPERÍODO/2014
SORAYA GESTEIRA DE AZEVEDO L. MARQUES 2ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 01/09 A 30/09/2014 2ºPERÍODO/2013
SULAMITA DE LACERDA ALEODIM 17ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 01/09 A 30/09/2014 2ºPERÍODO/2014
VERONICA FRANCA COSTA DE SOUZA 19ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 09/09 A 08/10/2014 1ºPERÍODO/2014
VIVIANNE TANURE MATEUS 1ª VARA DO TRABALHO DE ALAGOINHAS 15/09 A 14/10/2014 1ºPERÍODO/2014

	0044-2014 Escala de férias setembro Juízes primeiro grau - pub
	0044-2014 Anexo Escala de Férias - Setembro 2014
	Plan1